IENTO DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEMAS RELATIVOS Y- 
APLICABLES AL CAS CONCRETO, 2554 DEL CODIGO CIVIL Y DEMAS RELATIVOS Y APLICABLES AL CASO- 
CONCRETO, 9 DE“LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO Y DEMAS RELATIVOS Y-- 
APLICABLES AL CASO CONCRETO. DERECHOS $ 336.00 (TRESCIENTOS TREINTA y SEIS PESOS 00/100=-- 
M.N.) R.C, 207082 PARTIDA 24232 DE FECHA 31/JUL/2001 MEXICO, D,F., A 01/AG0/2001 

REGISTRADOR: AJO. MA DEL: ROCLO SANCHEZ JIMENEZ . ===> OS 

SANCHEZ JIMENEZ 

- Bolllenno DEL 
E BÍSTRITO FEDERAL 

REGISTRO PUBLICO

[...]

216 FRACCION 1 6fE 
CONCRETO Y 31 FRACC: 

0/7 53% FRACC. Y Y 54” DEL REGLAMENTO DE LA LEY FEDERAL DE CORREDURIA PUBLICA. Y ARTICU. 

10%, 145*,149* Y 150” DE LA LEY GENERAL DE SOCIEDADES MERCANTILES. DERECHOS $ 373.00: 

(TRESCIENTOS SETENTA y TRES Pesos 00/10 M.N.) ReG. 207081 PARTADA 32187 DE PECHA-" 

[CERVANTES ¿+=     

FECHA DE IMPRESION 15 ENE 2004 16:49:25 

Saz 

as Ciudad 

Y SOCIEDADES MERCANTILES    

JERNO DEL 
M Ad RITO FEDERAL

[...]

FRACCIÓN III, 41 $ EL CODIGO FINANCIERO DEL D.F., 2554 DEL CODIGO CIVIL, 9 DE LA LEY: 
OPERACIONES DE CREDITO. EN CASO DE CORREDORES PUBLICOS, SE APLICARAN: 

. VI DE LA LEY FEDERAL DE CORREDURIA PUBLICA. ARTÍCULO 6%, 53% 

145*,149* Y 50% DE LA LEY GENERAL DE SOCIEDADES MERCANTILES. DERECHOS $ 409.00----- 
(CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.) R.C. 207074 PARTIDA 11830 DE FECHA 30/MAR/2005- 
MEXICO, D.F., A 23/MAY/2005 INSCRIBIDOR: RAUL TOLEDO AGUILAR, REGISTRADOR: LIC. JUAN- 

+ FECHA DE IMPRESION 30 MAY 2005 17:12:48 

C S Ea "eqemoce

[...]

DS CAPITAL VARIARES Un ADQUIERE “TODOS LOS ACTIVOS Y PASIVOS DE LA(S) SOCIEDAD(ES)- 
FUSIONADA(S) OBSERV] 'S : PUBLICACION DEL D.O. F. DE FECHA 17 08 2005 AUMENTO DE- 
CAPITAL FIJO SE A EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD EN SU PARTE FIJA EN LA CANTIDAD DE $- 

4 100,000.00 PARA (EEDRÁ EN $ $150,000,00 [CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M-N )---- 
OBSERVACIONES : ERPATAL REPRESENTADO POR 86“652,734 ACC. SERIE A, SIN EXPRESION DE VALCR--- 
NOMINAL SE REFORMA EL ARTICULO Y/O CLAUSULA: SEXTA DE LOS EST. SOC. EL ASIENTO QUE PRECZDE 
SE REALIZO CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 1 AL 6, 178, 179 Y 182 DE LA LEY GENERAL D2-

[...]

CASO DE CORREDORES LICOS, SE APLICARAN LOS ARTICULOS 6% FRACC. VI DE LA LEz 

FEDERAL DÉ: CORREDURIA PÚBLICA. ARTICULO 6%, 53% FRACO. Y Y 540 PES, gel O DE LA Lar: 
FEDERAL DÉ CORRENURIA PÚBLICA. Y ARTIÓYLO loo, 1459 y 1490 DÉ LA Ín% DE SOCIEDADAS- 
MERCANTILES. DERECHOS $ 2,673.00 (DOS MIL SEISCIENTOS SÉTENTA Y TRES PESOS 00/100 M-N.)-- 
LINZA DE CAPTURA. 9390031318435RE29814 DE FECHA 18/AG0/2005 COMENTARIO BANCO MERCANTIL DA 
NORTE MEXICO, D P., A 26/AG0/2005 REGISTRADOR: LIC. CESAR NERIA BARTOLO. - 

LIC. CESAR NERIA